ONESOURCE INDUSTRIES AND VENTURES LIMITED

(Formerly Known as Onesource Ideas Venture Limited)

CIN: L46201TN1994PLC097983

Registered Office Address: F-4, 4th Floor, Sindur Pantheon Plaza, No. 346, Pantheon Road, Egmore, Chennai, Tamil Nadu- 600008

Corporate Office Address: 35 Block-C Mansarovar Complex, 7 No Stop M Pnagar Mpsrtc Depo 7,

M.P. Vidhan Sabha, Bhopal, Huzur, Madhya Pradesh, India- 462004 osivl.com

Contact No: 9685634568

Website: y

Date: 03rd December, 2024

Website: <u>www.osivl.com</u>

To,

The BSE Limited

Email Id: cs@osivl.com

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400001

Scrip Code: 530805

<u>Subject: Newspaper Advertisement regarding dispatch of Postal Ballot Notice electronically as per Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.</u>

Dear Sir(s)/ Madam,

In compliance with Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed newspaper advertisement published in following newspapers on Tuesday, 03rd December, 2024:

The South India Times, Chennai (English Edition) and; **Madrass Mani**, Chennai (Tamil Edition)

As required to be given under Regulation 47 (1) for information on completion of dispatch of Notice of Postal Ballot and details on remote e-voting.

You are requested to take above information on record.

For, ONESOURCE INDUSTRIES AND VENTURES LIMITED (Formerly Known as Onesource Ideas Venture Limited)

CS NEHA RAVI PRAJAPATI Company Secretary and Compliance Officer M. No: A67093

Encl: as above

Cyclone Fengal | 1.29 lakh hectares of crops damaged; will send report to GoI soon, says CM Stalin

VILLUPURAM: Visiting Villupuram a day after the district received a historically unprecedented rainfall level of 50cms in a day, Chief Minister M K Stalin on Monday estimated the extent of crop damage suffered due to Cyclone Fengal at 1.29 lakh hectares in the state and said that his government would soon send a report of the damages caused by the cyclone to the union government for finan-

Stalin also said that it was the duty of the union government to provide financial assistance for the devastation caused by the cyclone.

Talking to media persons at Villupuram after reviewing the rescue and relief operations and distributing welfare assistance to the flood affected people, Stalin said that estimation done so far has shown that crops to



the tune of 1.29 hectare has been damaged by Cyclone Fengal. After the rain stops and water recedes, a comprehensive assessment of the damages would be done and due relief assistance distributed to the affected people for loss of life, crops,

Will request GoI to send team soon

cattles and property.

Adding that a report of the damages suffered due to Cyclone Fengal would be sent to the union government, Stalin said that he would also request the union government to send its team to assess the cyclonic damages in the state.

Asked if he was confident of the union government providing financial assistance, more so after not receiving anticipated funds for last year's devastation in Thoothukudi, the Chief Minister said, "We are sending (the report) with confi-

dence. It is our duty to send the report of the extent of damage suffered and relief and rescue operations done." When reporters drew his attention to the DMK MPs moving a motion to discuss TN floods in the Parliament, Stalin said, 'They did not allow a discussion (in the Parliament). We will definitely assess the extent of damage and send them a report. It is our duty to send them a report every time. It is their duty to do so (allot funds). Every time they are denying it. Nonetheless, we are doing it for the people. Let us see. LoP's duty to complain

On Leader of Opposition Edappadi K Palaniswami faulting his government for not compensating for crop loss in time, the Chief Minister said, "He is the Leader of Opposition. It is his duty to complain.



CHIEF MINISTER CALLED ON THIRU KI. VEERAMANI, GENERAL SECRETARY, DRAVIDAR KAZHAGAM ON THE OCCASION OF HIS 92ND BIRTHDAY.

Flood fury overwhelms Villupuram, Railway suspends operations as water level rises over danger mark

CHENNAI: Villupuram district in north Tamil Nadu continues to reel under unprecedented flooding, and Chief Minister M K Stalin on Monday inspected the region and interacted with the affected people and distributed relief to them.

With temporary suspension of all train services via Villupuram, hundreds of passengers were affected and a railway official hinted at resumption of services, by complying with safety norms, as and when the condition improved. The traffic on the key Chennai-Tiruchirappalli national highway, in and around Villupuram, was also hit.

The depression, the remnant of cyclonic storm



Fengal over north coastal Nadu Puducherry, weakened into a Well Marked Low Pressure Area on Monday, the India Meteorological Department Villupuram town, nearby towns and villages, have

borne the brunt of the rain

fury and raging flood water gushed towards lowlying areas. As portions of a bridge was washed away, link to many villages near Aarani in Tiruvannamalai district was cut off.

With water rising above the danger level on an artebridge between Mundiyampakkam in Villupuram, Southern Railway on Monday morning announced suspension of operations in that key stretch, leading to cancellations, diversion and short termination of services, which includes express and superfast trains.

Well-connected Villupuram is the easy link between Chennai, other northern parts of the state and the central and southern regions of Tamil Nadu. River Thenpennai is in spate in the badly hit northern coastal town of Cuddalore and Agriculture MRK Minister Panneerselvam inspected.

NEW DELHI: Expressing its concern over the appointment of DMK leader V Senthilbalaji, as a minister in the Tamil Nadu government days after he was granted bail in the money laundering case related to the cashfor-job scam, the Supreme Court on Monday agreed to examine a plea raising apprehensions on independence of witnesses in the case.A bench of Justices Abhay S Oka and Augustine George Masih, however, refused to interfere with the September 26 order of the apex court grant-

ing bail to Balaji on a plea filed

by one of the complainants seek-

ing its cancellation."We granted

vou bail and days after you go

and become minister. Anybody

SC apprehends 'pressure' on witnesses after

DMK's Senthilbalaji becomes minister

will be bound to be under the impression that now with your position as a senior cabinet minister, witnesses will be under pressure. What is this going on?" the bench asked senior advocate Mukul Rohatgi, appearing for Balaji. The bench, however, said it would not recall the September 26 order as the law laid down by the apex court was benefitting several other persons.Justice Oka further said the court would not issue any notice in the matter but limit the scope of enquiry to whether the witnesses would be "under pressure" to depose in the case. "The apprehension is that considering the seriousness of allegations against the second respondent (Balaji) in the predicate offences, the witnesses may not be in the frame of mind to depose against the second respondent who is holding the position of cabinet

ONESOURCE IDEAS VENTURE LIMITED

CIN: L46201TN1994PLC097983 Regd. Office: F-4, 4th Floor, Sindur Pantheon Plaza No. 346, Pantheon Road, Egmore, Chennai, Tamil Nadu-600008 Corporate Office : 35 Block-C Mansarovar Complex, 7 No Stop M PnagarMpsrtc Depo 7, M.P. Vidhan Sabha Bhopal, Huzur, Madhya Pradesh, India- 462004 Email: cs@osivl.com • Contact No: 9685634568

Website: www.osivl.com

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Members are hereby informed that pursuant to provisions of Section 108 and 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 (*the Act') read with Rule 20 and Rule 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 22 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, read with the General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, General Circular No. 39/2020 dated September 28, 2020, General Circular No. 10/2021 dated June 13, 2020, General Circular No. 10/2021 dated June 23, 2021, Capacital Circular No. 20/2021 dated June 13, 2020, General Circular No. 10/2021 dated June 13, 2020, General Circular No. 20/2021 23, 2021, General Circular No. 20/2021 dated December 8 2021 and General Circular No. 11/2022 dated December 28, 2022 along with subsequent circulars issued in this regard and the latest Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India (collectively referred to as "MCA Circulars"),and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ("SEBI Listing Regulations) (including any statutory modification(s) or reenactment(s) thereof for the time being in force and as amended and from time to time), the Company has on Monday, 02nd December, 2024 sent the electronic copies of Notice of Postal Ballot along with Explanatory Statement to all Members of the Company, who have registered their e-mail address with the Company / Depositories as on Friday, 29th November, 2024 being the cut-off date for seeking the approval of the members, in respect of the Special Resolutions contained in the Notice of Postal Ballot dated 28" November, 2024 by voting through electronic means ('remote e-voting") only.

SR. No.	DETAILS OF RESOLUTION
1.	TO REGULARISE MR. RAHUL KUMAR LALWANI (DIN: 10768522) AS A NON-EXECUTIVE INDEPENDENT DIRECTOR OF THE COMPANY
	TO REGULARISE MR. RITIK WAGH

(DIN: 10768388) AS A NON-EXECUTIVE INDEPENDENT DIRECTOR OF THE COMPANY.

The Board of Directors vide its Resolution passed on 28th November, 2024 appointed Ms. Pooja Gwalani, Practicing Company Secretary, ACS-29004, CP No. 13876, as the Scrutinizer for conducting the postal ballot through remote evoting process in a fair and transparent manner.

In accordance with the provisions of the MCA Circulars, Members can vote only through the remote e-voting process Members whose names appear on the Register of Members List of Beneficial Owners as on Friday 29th November, 2024 may cast their vote through e-voting only and a person who Is not a Member as on the Cut-off date shall treat this Notice for information purpose only. The physical copies of the Notice, postal ballot forms and pre-paid Business Reply Envelopes are not being sent to Members for this Postal Ballot.

Members are requested to provide their assent or dissent through e-voting only.

The Company has appointed PurvaSharegistry (India) Private Limited for facilitating e-voting to enable the Members to cast their votes electronically. Members are requested to note that evoting period will commence on Wednesday, 04th December 2024 at 9:00 AM IST and ends on Thursday, 02nd January, 2025 at 05:00 PM IST. The e-voting module shall be disabled by PURVA for voting thereafter. Electronic Voting Sequence

Number (EVSN) of the Company is 90. Members may please note that The Notice of Postal Ballot is also placed on the website of the Company i.e. www.osivl.com and the website of PurvaSharegistry (India) Private Limited. i.e. https://evoting.purvashare.com and at the relevant sections of the website of the Stock Exchange on which the Shares of the Company are listed i.e. BSE Limited (www.bseindia.com) Members who have not received the Postal Ballot Notice may download it from the above-mentioned websites.

The result of the Postal Ballot will be declared not later than 2 (Two) working days of the conclusion of the Postal Ballot. The results of the Postal Ballot shall be posted on the Company's website viz. www.osivl.com and on PURVA website viz. https://evoting.purvashare.com besides communicating to the BSE Limited, the Stock Exchange(s) where the Shares of the Company are listed.

Members holding shares in physical form and have not registered their e-mail address can now register the same by writing to the Company at www.osivl.com along with the copy of the signed request letter in Form ISR-1 mentioning the name and address of the member, self-attested copy of the PAN card linked with Aadhaar and self-attested copy of any document (such as Driving License, Election Identity Card, Passport, etc.) in support of the address of the member to enable the Company to register the e-mail address and for receiving the Notice of Postal Ballot and E-Voting instructions. Members holding shares in demat form are requested to register/update their, e-mail addresses with their Depository Participant(s) only.

If you have any queries or issues regarding e-Voting from the e voting System, you can write an email to evoting@purvashare.com or contact at 022-49614132 and 022-49700138. All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Ms. DeepaliDhuri Compliance Officer, PurvaSharegistry (India) Private Limited Unit No. 9, Shiv Shakti Industrial Estate, J. R. BorichaMarg, Lower Parel (East), Mumbai - 400011 or send an email to evoting@purvashare.com or contact at 022- 022- 49614132 and 022-49700138.

Date: 28th November, 2024

By the Order of the Board For, ONESOURCE INDUSTRIES AND VENTURES LIMITED (Formerly Known as Onesource Ideas Venture Limited)

> **CS NEHA RAVI PRAJAPATI** Company Secretary and Compliance Officer M. No: A67093

Tirupati board should have only Hindu employees. 'Majority' religion deserves rights too



It is galling that a fairly commonsensical decision of the Tirumala Tirupati Devasthanams board, that it will ask non-Hindu employees to either resign or relocate to other Andhra government jobs, should excite so much comment, often involving negativity towards Hindus. Religious freedom should include the right of institutions to not employ those who may be inimical to it, but in "secular" India it is apparently a pointer to Hindu bigotry.

That there may be practical difficulties in removing these non-Hindus from the TTD board service is clear: those who have converted away from Hinduism often do not change their names for various reasons. This means you can only know whether someone with a Hindu name is a Hindu if you intrusively enter their homes or probe their actual religious practices. But even here, there is no guarantee that justice will be done. In a judgment of the Madras High Court in 2021, a division bench overturned the local administration's decision to revoke a woman's Scheduled Caste certificate even though she regularly went to church and displayed a cross in her clinic. The openness of the average Hindu to accepting religious symbols and influences from outside her culture is beginning to work against the community's larger interests, for this openness and tolerance is—at the ideological level—largely a one-way street.

One cannot, therefore, presume that an

equally woke Andhra Pradesh High Court or the Supreme Court will not do the same when the TTD seeks to implement its policy of removing non-Hindus from its employee rosters. More so if these employees are involved only in "secular" activities within TTD, for Article 25 2(a) allows the state to intervene in the secular functions of religious institutions. Need for equal rights

The two central reasons why Hindus face discrimination in religious matters are the following:

One, the Constitution itself gives the state the right to intervene in Hindu religious affairs in the name of social justice. Article 25 2(b) and the first explanation to it allow the state to meddle in Hindu religious practices in the name of "social welfare and reform", even while conferring a special right to Sikhs to carry kirpans. So there is a general right to intervene in Hindu affairs, and a specific benefit to one segment of the population.

Two, the Constitution presumes Hindus to be a majority community, and thus goes further to provide special rights and protections to communities deemed to be in a minority (Articles 29 and 30). These articles, which allow minorities to run their own cultural and religious institutions, should ideally have had an additional line saying that no right available to minorities should be denied to the majority. In the absence of this one line, the courts have a ball intervening only in Hindu

strong constitutional protections for minorities can exist only, and only if, India is already a Hindu state. If you are a liberal, you must back two opposing propositions: that India cannot be a Hindu state, and since we are a secular state, Hindus cannot have equal reli-

But there are two subtle reasons why Hindus get discriminated against since the sphere of 'religion" is itself defined by the Christian

experience in Europe. We inherited ideas from a colonial administration and we are yet to shed this lens. We thus tend to have a jaundiced view of our own culture, for Hinduism is only partly a religion. Most pre-Christian and pagan cultures did not have religion in the way the Abrahamic religions— Christianity, Islam and

Judaism—defined it. The larger Islamic and Christian worldview ideologically puts non-Abrahamic religions on a lower plane, apparently because they are not "people of the book" or because binary logic dictates that if my god is true, all others must be false. While the regular dissing of India under Narendra Modi as an intolerant Hindu nation is par for the course in the West and in Left-liberal circles, this put-down now extends to anyone who is Hindu even in

Just a few days ago. Financial Times columnist Edward Luce wrote a bigoted comment on the choice of Tulsi Gabbard, who self-identifies as a Vaishnavite Hindu, for overseeing 18 US intelligence agencies. Among other things, he said she was the devotee of an "obscure religious cult." An appalling observation, given that Luce has spent considerable time in India as the South Asia bureau chief of the same newspaper. The point is not

affairs. As an aside one must observe that whether Luce thinks of Gabbard's faith as linked to an "obscure" cult; the point is why mention this at all when Article 6 of the US Constitution says that "no religious test shall ever be required as a qualification to any office or public trust under the United States.' Earlier, when she was a candidate in the 2020 US presidential primaries, she was tarred for being a Hindu or having Hindutva sympathies. Left-wing publications in India also tend to do the same.

EASTERN RAILWA

CORRIGENDUM E-Tender Notice No.: W_LLH_14_2024-25 (Open Tender) Dated: 26.11.2024

Corrigendum issued against this E-Tender No. W_LLH_14_2024-25 (Ope Tender) due on 17.12.2024 for Provision of air conditioning system at the Mai Administrative Building of Carriage & Wagon Workshop, Liluah. New Items Added: Conditions: SI.1. Condition Type: Special Technical Criteria Description: Special Criteria: After successful completion of the warrant period i.e. One (01) year from the date of commissioning of "provision of a conditioning system at the main administration building of Carriage & Wago Workshop, Liluah. (SITC of variable Refrigerant, Flow modular type Air Conditioning system with DIP-IPM Inverter controlled with step-less modulation complete with indoor & outdoor units, individual remote controller and centralize controller, interconnected refrigerant piping, full charge of R-410 refrigeran gas and oil, control charging etc.)", to maintain the assets for its residual life of Nine (09) years it will be required to enter into CAMC (Comprehensiv Annual Maintenance Contract) on single tender basis with the successful fir through separate contract. Hence, it is mandatory to quote the cost of CAMO for its residual life in descriptive manner as an annexure along with the bid failing which the offer will be summarily rejected. Evaluation of the offer will be based on both quoted rates i.e. Bid Value & CAMC cost taken altogether and rationality and eligibility will be adjudged on the basis of summation o cost involved for the said assets clubbed together in a tabulated format. The successful firm will be awarded with the LOA based on the bid value agains the said tender and has to abide by the rate quoted for CAMC for entering into subsequent contract after completion of the warranty period. The SD the said contract will be relesed only after successful entering of the CAMO contract. Confirmation Requied : No.; Remarks Allowed : No.; Docs. Upload Allowed (Mandatory). Sl.2. Condition Type: General Instruction; Description WARRANTY: Successful tenderer is to give a warranty for the good performance of the equipment's supplied / work done by them for 12 months from the date of handling over to the Railway Administration. If he same become defective, due to bad workmanship or sub-standard materials within he warranty period, the successful tenderer shall have to rectify the defects replacement of materials, free of cost. The firm on receipt of the failure timation must attend the defective equipment within two days to decide jointly with the purchaser the time of rectification which is depending upon the natur of the defect and the firm shall have to rectify the defect / replace the material within the approved time to rectification failing of which he warranty period wil be extended by the time of delay on firm's accounts. Confirmation Requie No.; Remarks Allowed: No.; Docs. Upload: Not Allowed. Items Deleted NIT Condition: SI. No. 1; Condition Type: General Instruction. Description WARRANTY: Successful tenderer is to give a warranty for the good performance of the equipment's supplied / work done by them for 12 month and 60 months for the coil and compressor for central air conditioner from the date of handling over to the Railway Administration. If the same become defective, due to bad workmanship or sub-standard materials within the varranty period, the successful tenderer shall have to rectify the defects replacement of materials, free of cost. The firm on receipt of the failure intimation nust attend the defective equipment within two days to decide jointly with the purchaser the time of rectification which is depending upon the nature of the lefect and the firm shall have to rectify the defect / replace the materials within the approved time to rectification failing of which the warranty period will be extended by the time of delay on firm's accounts. Other terms and conditions

Follow us at : X @EasternRailway P @easternrailwayheadquarter

சிவகங்கை மாவட்டத்தில்

மழையால் சேதமடைந்த வீடுகளுக்கு நிவாரணம்

கலெக்டர் தகவல்

சிவகங்கை, டிச.03-சிவகங்கை மாவட்டத் தில் கடந்த மூன்று (3) நாட் களாக பெய்த தொடர் மழை காரணமாக சேதம் அடைந்த வீடுகளின் உரி மையாளர்களுக்கு நிவார ணம் வழங்க நடவடிக்கை எடுக்கப்பட்டுள்ளதாக கலெக்டர் ஆஷாஅஜித் தெரிவித்துள்ளார்.

சிவகங்கை மாவட்டத் கடந்த மூன்று நாட்களாக பெய்த தொடர் காரணமாக மழையின் இளையான்குடி, திருப்பத் தூர், காரைக்குடி மற்றும் தேவகோட்டை ஆகிய

சேர்ந்த 10 ஓட்டு வீடுகள் சேதமடைந்ததாக கணக் கெடுக்கப்பட்டுள்ளது.

அதன் அடிப்படையில் காரைக்குடி தாலுகா பகுதி யைச் சேர்ந்த கொத்தரி வசிக்கும் கிராமத்தில் கருப்பையாமற்றும் கணே சன் பாதரக்குடி அருகே சுக்கானேந்தல் பகுதியைச் சேர்ந்த நா.தேவி, ஆதீனமிளகி மற்றும் உ.தேவி ஆகியோ ரின் ஓட்டு வீடுகள் பகுதி சேதம் யாகவும் அடைந்தன.

தேவகோட்டை தாலுகா விற்கு உட்பட்ட காக்காச்சி யந்தல் காசி காட்டூரணி

பகுதியைச் சேர்ந்த யாசர் அராபதி, வேலுச்சாமிஆ கிய மூன்று நபர்களின் வீடும், இளையான்குடி தாலு காவை சேர்ந்த முத்துக்குமார்திருப்பத்தூர் தாலுகா விடியாத்தூர் அப் ஆகியோரது ஓட்டு வீடுகளும் சேதம் அ ை டந் த கண்டறியப்பட்டது.

அதைத் தொடர்ந்து இதன் உரிமையாளர்க ளுக்கு உரிய நிவாரணம் வழங்க உடனடி நடவ எடுக்கப்பட்டு டிக்கை வருகிறது கலெக்டர் ஆஷா அஜித் கூறியுள்ளார்.

Աեյու அյու եւ եւ անգչել

விவசாயிகள் கண்டன ஆர்ப்பாட்டம்

கம்பம், டிச. 03– முல்லைப் பெரியாறு அணையிலிருந்து சுமார் 4 கிலோ மீட்டர் தொலை வில் உள்ள 2.5 ஏக்கர் கொண்ட ஆளவச்சால் பகு தியை கார் பார்க்கிங்காக கேரள அரசின் பெரியார் புலிகள் காப்பகம் அறி பயன்பாட்டில் வித்து கொண்டு வந்துள்ளது.

இந்தப் பகுதி அணை யின் நீர்த்தேக்கப் பகுதிக் குள் வருவதாகவும், அப்ப குதியை சர்வே செய்த சர்வே ஆப் இந்தியாவின் அறிக்கையை ரத்து செய்து மீண்டும் அளவீடு செய்ய உச்சநீதிமன்றம் உத்தரவிட கோரியும், ஆனவச்சால் பகுதியை கார் பார்க்கிங் பெயரில் என்ற அபகரித்துள்ள கேரளா பெரியார் புலிகள் காப்ப கத்தை கண்டித்து நேற்று கேரளா–தமிழக எல் லையை முற்றுகை இடுவ தற்காக சென்ற விவசாய சங்கங்கள் மற் றும் தமிழக அமைப்பின ருக்கு சபரிமலை சீசன் பக்தர்களுக்கு துவங்கி

மதி மறுத்தனர். இதனால் முற்றுகைப்

இடையூறு ஏற்பட்டு விடக்

கூடாது என்பதற்காக அனு

போராட்டத்தைகைவிட்டு லோயர் கேம்ப் பகவதி அம்மன் கோவில் திடலில் கண்டன ஆர்ப்பாட்டம் நடத்தினர்.

பேபி அணைக்கு செல் லும் வழியில் உள்ள 15 மரங்களை வெட்டுவதற்கு ஏற்கனவே கேரள மாநில தலைமை வன பாதுகாவ லர் போட்ட உத்தரவை அமல்படுத்த கோரியும் அணை குறித்து அவதூறு கருத்துக்களை பரப்பு பவர் கள் மீது நடவடிக்கை எடுக்க கோரியும் கண்டன ஆர்ப்பாட்டத்தி ல் வலியுறுத்தப்பட்டது.

சிவகங்கை மாவட்டத்தில் முதல்வர் மருந்தகம்: விண்ணப்பிக்க கால அவகாசம் நீடிப்பு கூட்டுறவு இணைப்பதிவாளர் தகவல்

தமிழ்நாடுமுதலமைச்சர் 15.08.2024 கதந்திர தின விழா உரையில் பொதுப் பெயர் (ஜெனரிக் மருந்துக மருந்துகளையும் குறைந்த விலையில் பொதுமக்க ளுக்கு கிடைக்கச் செய்யும் வகையில் முதற்கட்டமாக 1000 முதல்வர் மருந்தகங் கள் துவங்கப்படும் என

சிவகங்கை,டிச.03

அறிவித்தார். முதல்வர் மருந்தகம் அமைக்க விருப்பமுள்ள B.Pharm /D.Pharm சான்று பெற்றவர்கள் அல்லது

அவர்களின் ஒப்புதலுடன் தமிழ்நாடு முழுவதும் பொதுமக்கள் பயன்பெ றும் வகையில் முதல்வர் மருந்தகம் அமைக்க www. mudhalvarmarundhagam. tn.gov.in என்ற இணைய மூலம் விண்ணப்பிக்கலாம்.

முதல்வர் மருந்தகம் அமைக்க விருப்பம் உள்ள கொள்ளப்படுகிறது. தொழில் முனைவோர் 30.11.2024 வரை இணை மூலம் விண்ணப்பிக்கலாம் என

9.11.24 மற்றும் 25 11.24 தேதி நாளிதழ்களில் அறி

வித்திருந்த நிலையில் பொதுமக்கள் தற்போது நலன் கருதி 5.12.2024 இணையதளம் மூலம் விண்ணப்பிக்க தேதி நீட்டிக்க ப்பட்டுள் ளது. அனைவரும் இவ் வாய்ப்பினை பயன்ப

இவ்வாய்ப்பினை பயன் படுத்திக் கொள்ளுமாறு சிவகங்கை இணைப்பதிவாளர் கோ. தெரிவித்துள்ளார்.

டிஜிட்டல் பரிவர்த்தனையில் பயணச்சீட்டு: விரைவு போக்குவரத்து கழகத்துக்கு விருது

சென்னை, டிச.03 டிஜிட்டல் பரிவர்த்த னையில் பயணச்சீட்டு விரைவு போக்குவரத்துக் கழகத்துக்கு விருது வழங் கப்பட்டுள்ளது.

போக்குவரத்து துறை யின் எக்ஸ் வலைதள பக்கத் தில் கூறியிருப்பதாவது:--

அரசு விரைவு போக்கு வரத்துகழகத்தில்இணை யவழியில் இருக்கை முன்பதிவு செய்யும் திட் டம் நடைமுறையில் உள் ளது. இதில் பயணிகளின் பயணச்சீட்டு பெறும்

அனுபவத்தை டுத்துவதற்காக 'நம்ம பயணி' என்ற டாஷ் போர் உருவாக்கப்பட்டது.

இது டிஜிட்டல் முறை யில் பயணச் சீட்டு பெரி வர்த்தனைகளை கண்கா ணித்து, பயணச்சீட்டு செயல்பாடுகளை மதிப் பிடுவதற்கும் மேம்படுத் துவதற்கும் ஆலோசனை களை வழங்கி முன்பதிவு செயல் முறையை எளிதாக்குகிறது.

இத்தகைய டாஷ் போர்டு மூலம் பயணச்

சீட்டு பரிவர்த்தனையை கண்காணித்து டத்தை சிறப்பாக செயல் படுத்துவதற்காக டெல் நடைபெற்ற நிகழ்ச்சியில் தமிழக அர சின் விரைவு போக்குவ ரத்துக் கழகத்துக்கு 'SKOCII' விருது வழங்கப்பட்டது.

இந்த விருதை அரசு விரைவு போக்குவரத்துக் கழக மேலாண் இயக்கு நர் ஆர்.மோகன் பெற் றுக்கொண்டார்.

இவ்வாறு கூறப்பட்டுள்ளது.

ஆண்டிபட்டி அருகே தண்ணீர் என நினைத்து மண்ணெண்ணையை குடித்த மூதாட்டி சாவு

தേனி,டிச.03 தேனி மாவட்டம் ஆண் அருகே டிபட்டி சித்தையகவுண்டன்பட்டி யைச்சேர்ந்தவர் அருணாச் சலம் மனைவி மூதாட்டி கண்ணம்மாள் (64). இவரும், இவரது கணவ

ரும் ஊரில் டீக்கடை வைத்து நடத்தி வந்தனர். அப்போது, இவரதுகண வர் இறந்த பிறகு, மூதாட் டியை அவரது மகள் வீரம் மாள் பராமரித்து வந்தார்.

கடந்த ஒரு மாதத்திற்கு மூதாட்டிக்கு முன்பு, உடல்நிலை சரியில்லாத தால் அவரது மகள் அவரை , சிகிச்சைக்காக மருத்துவமனைகளுக்கு அழைத்துச் சென்று பார்த்து வந்தார்.

இந்த நிலையில் வீட் டில் தனியாக இருந்த மூதாட்டி கண்ணம்மாள், தண்ணீர் என நினைத்து பாட்டிலில் இருந்த மண் ணெண்ணெயை குடித்து

மயக்கம் நிலையில் இருந் ததாக கூறப்படுகிறது.

இதையடுத்து அவரை சிகிச்சைக்காக தேனி அரசு மருத்துவக் கல்லூரி மருத் துவ மனையில் அனுமதிக் கப்பட்டு சிகிச்சை பெற்று வந்தவர் சிகிச்சை பல

னின்றி உயிரிழந்தார். கொடுத்த புகாரின் ஆண்டிபட்டி போலீசார் வழக்கு பதிவு விசாரித்து செய்து வருகின்றனர்.

மாடு மேய்த்து கொண்டிருந்த

முதாட்டியை வெட்டி நகை பறிப்பு சுரண்டை அருகே சம்பவம்

சுரண்டை,டிச.03– சுரண்டை அருகே உள்ள சின்னத்தம்பிநாடானுர் பள்ளிக்கூடம் தெருவை சேர்ந்தவர் மாடக்கண் மனைவி பொன்னுக் கிளி(60).இவர் நேற்று முன்தினம் மாலை ஊருக்கு அருகே மாடு மேய்த்துக் களை கொண்டிருந்தார்.

இந்நிலையில் மாடு மேய்க்கச் சென்ற பொண் ணுக்கிளி நீண்ட நேரமாக வீடு திரும்பாததால் அவ ரின் மருமகன் மாரிச்செல் வம் அவரைதேடி காட்டுப் பகுதிக்கு சென்ற போது மூதாட்டி பொண்ணுக் கிளி பலத்த வெட்டுக் காயத்துடன் மயங்கிய நிலையில் ரத்த வெள்ளத் தில் உயிருக்கு போராடி கொண்டிருப்பதைபார்த்து அதிர்ச்சி அடைந்து உடன டியாக உறவினர்களுக்கு தகவல் தெரிவித்தார்.

அதனைத் தொடர்ந்து சம்பவம் நடந்த இடத் திற்கு விரைந்து சென்ற பொது மக்கள் மூதாட் டியை மீட்டு தென்காசி அரசு மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்தனர். அப்பொழுது மூதாட்டி பொண்ணுகிளியின் கழுத்

தில் கிடந்த 40 கிராம் தங் கச் செயினை மர்ம நபர் கொள்ளையடித்து சென் றது தெரியவந்தது.

இந்த சம்பவம் தொடர் பாக சேர்ந்தமரம் போலீஸ் நிலையத்தில் புகார் அளிக் கப்பட்டது உடனடியாக. இடத்திற்கு விரைந்து வந்த மாவட்ட காவல் கண்காணிப்பாளர் சீனிவாசன் இடத்தை பார்வையிட்டு குற்றவாளிகளைவிரைந்து

பிடிக்க உத்தரவிட்டார் இதனையடுத்துடிஎஸ்பி வெங்கடேசன், கடைய நல்லூர் இன்ஸ்பெக்டர் ஆடிவேல் புளியங்குடி இன்ஸ்பெக்டர்ஷ்யாம் சுந் தர் ஆகியோர் தலைமை யில் நான்கு தனிப்படை கள் அமைக்கப்பட்டு மர்ம நபர்களை வலைவீசி தீவி ரமாக தேடி வருகின்றனர். இந்த சம்பவம் அந்த பகுதி மக்களிடையே அதிர்ச் சியை ஏற்படுத்தியுள்ளது.

ஏற்கனவே சேர்ந்தமரம் காவல் நிலையத்திற்கு உட் பட்ட பகுதிகளில் அடிக் கடி திருட்டு சம்பவங்கள் நடைபெற்று வருவதாக பொதுமக்கள் குற்றம் சாட்டி வருகின்றனர்.

குறிப்பாக

ஆண்டு சின்னத்தம்பி நாடானுரில் ஊர் திருவிழா வின்போது ஒரே வீட்டில் 600 கிராம் நகையை திருடி சென்ற சம்பவத்தில் இது வரை குற்றவாளிகளை கண்டுபிடிக்கவில்லை . இந்நிலையில் நகைக்காக மூதாட்டி வெட்டப்பட்ட சம்பவம் கிராம மக்களை அதிர்ச்சியில் ஆழ்த்தியுள் ளது. மேலும் தற்போது மூதாட்டி பொண்ணுக் கிளி திருநெல்வேலி அரசு மருத்துவக் கல்லூரி மருத் துவமனையில் னைவு இல்லாமல் இருப் குற்றவாளியை கண்டுபிடிக்க முடியாமல் திணறி வருகின்றனர். ஏற் கனவே அதே பகுதியைச் சேர்ந்த கனி என்பவருக் கும் மூதாட்டிக்கும் சொத் துப் பிரச்சனை தொடர் நீதிமன்றத்தில் வழக்கு நடைபெற்று வரு கிறது. அதன் அடிப்படை யில் சந்தேகத்தின் பேரில் மூதாட்டியின் உறவினர் கனி என்பவரை பிடித்து சேர்ந்தமரம் போலீசார் விசாரணை நடத்தி வரு

கின்றனர். இச் சம்பவம் அப்பகுதியில் பெரும் பர பரப்பை ஏற்படுத்தி

கூடுவாஞ்சேரி மகாலட்சுமி நகரில்

2 நாட்களாகியும் மழைநீர் வடியவில்லை

பொதுமக்கள் அவதி

செங்கல்பட்டு டிச. 03 செங்கல்பட்டு மாவட் நந்திவரம் கூடுவாஞ்சேரி நகராட் சிக்கு உட்பட்ட மகாலட் சுமி நகர், ஜெயலட்சுமி நகர், அமுதம் காலனி, ஜெயேந்திர சரஸ்வதி நகர் உள்ளிட்ட பத்துக்கும் மேற்பட்ட குடியிருப்பு பகுதிகளில் 500க்கும் மேற்பட்டகுடியிருப்புகள்

பெஞ்சல் புயலின் தாக் கத்தினால் நேற்று காலை முதல் நள்ளிரவு வரை பெய்த மழையால் நந்திவ ரம் கூடுவாஞ்சேரி நகராட் சிக்கு உட்பட்ட மகாலட் சுமி நகர் பிராதான சாலையில் நேற்று காலை முதலே மழைநீர் சூழ்ந்து இடுப்பளவு தண்ணீர்

தேங்கி ஆறாய் ஓடியது. இதில் குறிப்பாக இரண் டாவது நாளிலும் தண்ணீர் வடிந்தும் முழங்கால் அள விற்கு தண்ணீர் தேங்கி நிற் கிறது. தற்போது கூடு வாஞ்சேரி நகராட்ச<u>ி</u> நிர்வாகம் மழைக்கு முன் பா க ே வ முன்னெச்செரிக்கையாக எந்தெந்த இடங்களில் அடைப்பு ஏற்பட்டுள் ளதோ அந்த இடங்களை முறையாக தூர் வாரியிருந் தால் பாதிப்பு கொஞ்சம் குறைந்திருக்கும் னெச்செரிக்கை நடவட டிக்கை எடுக்காததால் இரண்டு நாட்கள் தொடர்ந்து தண்ணீர் தேங்கி நிற்கிறது. இப்பகுதியில்

வொரு தெருவிலும் முழங்

கால் முதல் இடுப்பளவு தண்ணீர் தேங்கி நிற்கிறது. அதனால் அனைத்து மக்க அத்தியாவசிய பொருட்கள் வாங்குவதற் குக்கூட வீட்டை விட்டு வெளியே வரமுடியாமல் முடங்கி வீட்டிலேயே க ட்க்கக் கூடி ய சூழ் நிலைக்கு தள்ளப்பட்டுள்ளனர்.

இருசக்கர வாகனங்கள் செல்லமுடியாமல் மழை நீரில் சிக்கி பாதியிலேயே நின்றுவிடுகிறது. நிறைய வீடுகளுக்கு உள்ளேயும் தண்ணீர் புகுந்துள்ளது . குறிப்பிடத்தக்கது. ஆண் டுதோறும் இதேநிலை தான்நீடித்து வருகிறது என வும் இதிலிருந்து விடுபட எங்களுக்கு நிரந்தர தீர்வு வேண்டும் என அப்பகுதி கோரிக்கை வைக்கின்றனர்.

துறையூர் அருகே சுற்றுலாத்தலமான புளியஞ்சோலை ஆற்றில் குளிக்க தடை

கொல்லிமலையில் தொடர் மழை காரணமாக வெள்ளப்பெருக்கு

துறையூர், டிச 03 கொல்லிமலை பிடிப்பு பகுதியில் பெஞ் சல் புயல் காரணமாக நேற்று முன்தினம் இரவில் இருந்து தொடர்ந்து மழை பெய்து வந்தது. மேலும் நாமக்கல் மாவட்டம் கொல்லிமலை பகுதியில் தொடர்ந்து பெய்து வரும் மழையின் காரணமாக ஆகாய கங்கை நீர்வீழ்ச்சி யில் வெள்ளப்பெருக்கு ஏற்பட்டு அதன் அடிவார மான புளியஞ்சோலைக்கு நீர்வரத்து அதிகரித்து உள் ளது இதனால் துறையூர் அருகே புளியஞ்சோலை ஆற்றில் திடீரென வெள் ளப்பெருக்கு ஏற்பட்ட தால் பொதுமக்கள் நலன் கருதி வனத்துறையினர்

விதித்துள்ளனர். இதனால் பொதுமக் கள்,சுற்றுலாப் பயணிகள் யாரும் புளியஞ்சோலை ஆற்றில் குளிக்கவோ இறங்கவோ கூடாது என வனத்துறையினர் கட்டுப் பாடு விதித்துள்ளனர்.

குளிக்க

தற்பொழுது புளியஞ் சோலை ஆற்றில் வெள் ளப்பெருக்கினால் வைரி செட்டி பாளையம் ஜம்பேரி நிரம்பி வழிகி றது. ,ஆலத்துடையான் பட்டி சின்ன ஏரி, மெய்யம் பட்டி ஏரி நிரம்பி வருகி றது. உபரி நீர் அய்யாற்றில் . செல்கிறது. இப்பகுதி

விவசாயிகள் மகிழ்ச்சி படி செய்துள்ளார். தண் அடைந்துள்ளனர்.

கீரம்பூர் ஏரி நிரம்பியது திருச்சி மாவட்டம் துறையூர் அருகே கீரம்பூர் ஏரிக்கு பச்சமலை நீர்ப்பிடி ப்பு பகுதியில் பெய்த மழையால் கீரம்பூர் ஏரி நிரம்பி வழிகிறது. நிரம்பி . வழியும் தண்ணீர்துறையூர் பெரிய ஏரிக்கு செல்கிறது.

இதன் இடைப்பட்ட தூரத்தில் 300 மீட்டர் வடி நீர் கால்வாய் கரை இல்லா ததால் கீரம்பூர் பகுதியில் உள்ள 4 ஏக்கர் நெற்பயிர் நிலத்தில் தண்ணீர் உள்ளே புகுந்து செல்வதால் விவ சாயி வேதனை அடைந்து உள்ளார்.கடந்த 15 தினங் களுக்கு முன்பு சம்பா சாகு

ணீர் உள்ளே புகுந்து செல்வதால் நெற்பயிர்கள் சேதம் அடைந்துள்ளதாக கூறுகின்றனர்.வடிநீர் கால் வாய் கரையை சீரமைத்து தர பலமுறை கோரிக்கை விடுத்தும் பொதுப்பணித் துறையினர் எந்த வித நட வடிக்கை எடுக்கப்பட வில்லை என இப்பகுதி விவசாயி கள்மற்றும் பொது மக்கள் கூறுகின்றனர்.எனவே சம் பந்தப்பட்ட அதிகாரிகள் நடவடிக்கை எடுத்து உட னடியாக வடிநீர் கால்வாய் கரையை சீரமைத்து தர வேண்டுமென பொதுமக் கள் விவசாயிகள் எதிர் பார்ப்பாக உள்ளது.

எடப்பாடி பழனிசாமி முன்னிலையில்

மாற்றுக்கட்சியினர் அ.தி.மு.க.வில் இணைந்தனர்

சிவகங்கை, டிச. 03 சிவகங்கை மாவட்டம் திருப்புவனம் த.மா.கா வைச் சேர்ந்த கிழக்கு வட் டாரத் தலைவர் வழக்கறி ஞர் மணல்மேடு "ராஜா, திருப்புவனம் பேரூராட்சி கவுன்சிலர் முன்னாள் உள்ளிட் லோகநாதன் அக்கட்சியில் டோர் இருந்து விலகினர். பின் அவர்கள் அதிமுக

பொதுச் செயலாளர் எடப் பாடி பழனிசாமி முன்னி லையில், அதிமுகவில் இணைந்தனர். சிவகங்கை மாவட்டச்

செயலாளர் செந்தில்நாதன் எம்.எல்.ஏ., முன்னாள் எம்.எல்.ஏ. நாகராஜன், அ.தி.மு.க. திருப்பு வனம் மேற்கு ஒன்றியச் செயலா ளர் சோனை ரவி உள்ளிட் டோர் உடனிருந்தனர்.

ஜெகன் மோகன் ஆட்சியில்

ரு.48.537 கோடிக்கு அரிசி கடத்தல் நடந்துள்ளது ஆந்திர அமைச்சர் குற்றச்சாட்டு

விஜயவாடா, டிச.03-ஆந்திரத்தில் முன்னாள் முதல்வர் ஜெகன்மோகன் ஆட்சியில் ரூ.48,537 கோடி மதிப்பி லான அரிசி கடத்தப்பட்ட தாக மாநில உணவுத் துறை அமைச்சர் மனோகர் குற் றஞ்சாட்டினார்.

இதுதொடர்பாக ஆந்திர மாநிலம் விஜயவாடாவில் அவர் செய்தியாளர்களி டம் ஞாயிற்றுக்கிழமை கூறுகையில், 'ஜெகன்மோ கன் ஆட்சியில் மாநிலத் தில் உள்ள காக்கிநாடா துறைமுகம் கடத்தல் குகையாக மாற்றப்பட் டது.அந்தத் துறைமுகம் வழியாக கடந்த 3 நிதி யாண்டுகளில் 1.3 கோடி டன்னுக்கும் அதிகமான கடத்தப்பட்டுள் அதன் மதிப்பு ரு.48,537 கோடி. அரிசி

கடத்தல் மூலம் லாபம டைய சித்தூர் முதல் ஸ்ரீகா குளம் வரை, குழு ஒன்று உருவாக்கப்பட்டுள்ளது. காக்கிநாடா துறைமு கத்

தில் இருந்து ஏற்றுமதி செய்யப்பட்ட அளவுக்கு துறைமுகத்தில் இருந்தும் அரிசி ஏற்றுமதி செய்யப்ப ഥഖിல്லை.

அந்தத் துறைமுகத்தில் இருந்து ஆப்பிரிக்க நாடுக ளுக்கு அரிசி கடத்தப்பட் டுள்ளது. அரிசி கடத்தல் கும்பல் மீது நடவடிக்கை எடுக்கமாநிலஅரசு ஆவன செய்து வருகிறது' என்

இந்தக் குற்றச்சாட்டுக்கு ஜெகன்மோகன் தலைமை யிலான ஒய்எஸ்ஆர் காங் கிரஸ் கட்சி உடனடியாக எந்தப் பதிலும் தெரிவி க்க ഖിல്லെ.

ஒன்சோர்ஸ் ஐடியாஸ் வென்ச்சர் லிவீடெட் (முன்னர் ஒன்சோர்ஸ் ஐடியாஸ் வென்ச்சர் லிமிடெட் என அறியப்பட்டது) CIN: L46201TN1994PLC097983

பதிவு செய்யப்பட்டது அலுவலகம்: F-4, 4வது தளம், சிந்தூர் பாந்தியன் பிளாசா, கார்ப்பரேட் அலுவலகம்: 35 பிளாக்கி மானசரோவர் வளாகம், எண். 346, பாந்தியன் சாலை, எழும்பூர், சென்னை, தமிழ்நாடு600008 7 நிறுத்தம் இல்லை எம் பிநகர் எம்பிஎஸ்ஆர்டிசி டெப்போ 7, எம்.பி. விதான் சபா, போபால், ஹுகுர், மத்திய பிரதேசம், இந்தியா 462004 மின்னஞ்சல்: cs@osivl.com தொடர்பு எண்: 9685634568 இணையதளம்: www.osivl.com

தபால் வாக்குப்பதிவு மற்றும் தொலை மின்வாக்களிப்பு தகவல்

விதிகளின்படி உறுப்பினர்களுக்கு இதன் மூலம் தெரிவிக்கப்படுகிறது பிரிவு 108 மற்றும் 110 மற்றும் பிற பொருந்தக்கூடிய விதிகள், ஏதேனும் இருந்தால் நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 (*சட்டம்')விதி 20 மற்றும் விதியுடன்

படிக்கப்பட்டது 22 நிறுவனங்களின் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள், 2014, அவ்வப்போது திருத்தப்பட்டு, ஜெனரலுடன் படிக்கவும் ஏப்ரல் 8, 2020 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண். 14/2020, பொது சுற்றறிக்கை எண். 17/2020 தேதி ஏப்ரல் 13, 2020, பொது சுற்றறிக்கை எண்.22/2020 ஜூன் 15, 2020 தேதியிட்டது, பொது சுற்றறிக்கை எண். 33/2020 தேதியிட்^{°°}டது செப்டம்பர் 28, 2020, பொதுச் சுற்றறிக்கை எண். 39/2020 தேதியிட்டது டிசம்பர் 31, 2020, ஜூன் தேதியிட்ட பொதுச் சுற்றறிக்கை எண். 10/2021 23, 2021, டிசம்பர் 8 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 20/2021, 2021 மற்றும் பொதுச் சுற்றறிக்கை எண். 11/2022 தேதியிட்ட டிசம்பா் 28, 2022 உடன் இத தொடர்பாக வெளியிடப்பட்ட சுற்றறிக்கைகள் மற்றும் செப்டம்பர் 19, 2024 தேதியிட்ட சமீபத்திய சுற்றறிக்கை எண். 09/2024, இந்திய அரசின் கார்ப்பரேட் விவகார அமைச்சகத்தால் வெளியிடப்பட்டது (ஒட்டுமொத்தமாக 'எம்சிஏ சுற்றறிக்கைகள்" என குறிப்பிடப்படுகிறது), மற்றும் ஒழுங்குமுறை 44 இந்திய பங்குகள் மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரியத்தின் (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015

"செபி பட்டியல் விதிமுறைகள்) (ஏதேனும் சட்டப்பூர்வ உட்பட தற்போதைக்கு மாற்றியமைத்தல்(கள்) அல்லது மறுஉருவாக்கம்(கள்) கட்டாயம் மற்றும் திருத்தப்பட்ட மற்றும் அவ்வப்போது), நிறுவனம் உள்ளத 02 டிசம்பர் 2024 திங்கட்கிழமை அன்று மின்னனு நகல்களை அனுப்பியது அனைவருக்கும் விளக்க அறிக்கையுடன் அஞ்சல் வாக்குச்சீட்டு அறிவிப்பு தங்கள் மின்னஞ்சலைப் பதிவு செய்த நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்கள் வெள்ளிக்கிழமை, 29 ஆம் தேதியிலுள்ள நிறுவனம் / டெபாசிட்டரிகளின் முகவரி நவம்பர், 2024 அனுமதி பெறுவதற்கான கட்ஆஃப் தேதியாகும் உறுப்பினர்களின், அடங்கிய சிறப்புத் தீர்மானங்கள் குறித்து நவம்பர் 28, 2024 தேதியிட்ட அஞ்சல் வாக்கெடுப்பு அறிவிப்பில் மின்னணு முறையில்

l	('ilமோட் இவாக்களிப்பு") மட்டுமே வாக்களிப்பது.		
l	எஸ்.ஆர். எண்	தீர்மானத்தின் விவரங்கள்	
	1.	முறைப்படுத்த திரு. ராகுல் குமார் லால்வானி (டிஐஎன்: 10768522) நிறுவனத்தின் நிர்வாகமற்ற சுதந்திர இயக்குநராக	
	2.	முறைப்படுத்த திரு. ரித்திக் வாக் (டிஐஎன்: 10768388) நிறுவனத்தின் நிர்வாகமற்ற சுதந்திர இயக்குநராக.	

வம்பர் 28, 2024 அன்று நிறைவேற்றப்பட்ட தீர்மானத்தின்படி . இயக்குநர்கள் குழு, தொலைதூர மின்வாக்களிப்பு செயல்முறையின் மூலம் அஞ்சல் வாக்குச் சீட்டை நடத்துவதற்கான ஆய்வுப் பணியாளராக திருமதி பூஜா குவாலானி, பயிற்சி நிறுவனச் செயலர், ACS-29004, CP எண் 13876, நியமிக்கப்பட்டார். வெளிப்படையான முறையில்.

்சுற்றறிக்கையின் விதிகளின்படி, உறுப்பினர்கள் தொலை மின் வாக்களிப்பு செயல்முறை மூலம் மட்டுமே வாக்களிக்க முடியும். நவம்பர் 29. 2024 வெள்ளிக்கிழமையன்று உறுப்பினர்களின் பதிவேடு / நன்மை பயக்கும் உரிமையாளர்களின் பட்டியலில் பெயர்கள் உள்ள உறுப்பினர்கள் மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் மட்டுமே வாக்களிக்கலாம் மற்றும் கட்ஆஃட் தேதிபின்படி உறுப்பினராக இல்லாத ஒருவர் இந்த அறிவிப்பைக் கையாள வேண்டும். தகவல் நோக்கத்திற்காக மட்டுமே. இந்த அஞ்சல் வாக்குச்சீட்டிற்கான அறிவிப்பின் நகல், அஞ்சல் வாக்குச் சீட்டுப் படிவங்கள் மற்றும் முன்பணம் செலுத்திய வணிகப் பதில் உறைகள் உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பப்படுவதில்லை.

உறுப்பினர்கள் தங்கள் ஒப்புதல் அல்லது மறுப்பை மின்னணு வாக்கு மூலம் மட்டுமே வழங்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். உறுப்பினர்கள் மின்னணு முறையில் வாக்களிக்க, மின்னணு வாக்களிப்டை எளிதாக்குவதற்காக நிறுவனம் பூர்வாஷேரிஜிஸ்ட்ரி (இந்தியா) பிரைவேட் லிமிடெட் நிறுவனத்தை நியமித்துள்ளது. 04 டிசம்பர் 2024 புதன்கிழமை அன்று காலை 9:00 IST மணிக்குத் தொடங்கி வியாழக்கிழமை, 02 ஜனவரி மாலை 05:00 மணிக்கு முடிவடையும் என்பதை உறுப்பினர்கள் கவனத்தில் கொள்ளுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். அதன் பிறகு வாக்களிப்பதற்காக மின்வாக்களிப்பு தொகுதி பூர்வாவால் முடக்கப்படும். நிறுவனத்தின் மின்னணு வாக்குப்பதிவு வரிசை எண் (EVSN) 90 ஆகும். . அஞ்சல் வாக்கெடுப்பு பற்றிய அறிவிப்பு நிறுவனத்தின் இணையதளத்தில்

அதாவது www.osivl.com மற்றும்பூர்வா ஷேரெஜிஸ்ட்ரி (இந்தியா) பிரைவேட் லிமிடெட் இன் இணையதளத்திலும் வைக்கப்பட்டுள்ளத ரன்பதை உறுப்பினர்கள் கவனிக்கலாம். அதாவது nttps://evoting.purvashare.com மற்றும் நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பங்குச் சந்தையின் இணையதளத்தின் தொடர்புடைய பிரிவுகளில் அதாவது ஙிஷிணி லிவீனீவீமீமீபீ (www.bseindia.com) உறுப்பினர்கள் தபால் வாக்குச் சீட்டு அறிவிப்பைப் பெறவில்லை. மேலே குறிப்பிட்டுள்ள இணையதளங்களில் இருந்து பதிவிறக்கம் செய்யலாம். தபால் வாக்கெடுப்பின் முடிவு 2 இரண்டு) தபால் வாக்கெடுப்பு முடிவடைந்த

த______ காக்கக்குப் பிறகு அறிவிக்கப்படும். அஞ்சல் வாக்கெடுப்பின் வேலை நாட்களுக்குப் பிறகு அறிவிக்கப்படும். அஞ்சல் வாக்கெடுப்பின் முடிவுகள் நிறுவனத்தின் இணையதளத்தில் வெளியிடப்படும் www.osivI.com மற்றும் PURVA இணையதளத்தில் nttps://evoting.purvashare.com பிஎஸ்இ லிமிடெட், நிறுவனத்தின் பங்குகள் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பங்குச் சந்தை(கள்) ஆகியவற்றுடன் தொடர்புகொள்வதைத் தவிர். உடல் வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் மற்றும்

தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவாியை பதிவு செய்யாதவர்கள், இப்போது www.osivl.com இல் நிறுவனத்திற்கு எழுதி, பெயர் மற்றும் முகவரியைக் தறிப்பிடும் படிவம் மிஷிஸி1 இல் உள்ள கையொப்பமிடப்பட்ட கோரிக்கை கடிதத்தின் நகலுடன் பதிவு செய்யலாம். உறுப்பினரின், ஆதாருடன் இணைக்கப்பட்ட பான் கார்டின் சுய சான்றளிக்கப்பட்ட நகல் மற்றும் . ஆதரவாக ஏதேனும் ஆவணத்தின் (ஓட்டுநர் உரிமம், தேர்தல் அடையாள அட்டை, பாஸ்போர்ட் போன்றவை) சுயசான்றளிக்கப்பட்ட நகல் நிறுவனத்தின் மின்னஞ்சல் முகவரியைப் பதிவு செய்வதற்கும், அஞ்சல் வாக்குச்சீட்டு மற்றும் மின்வாக்களிப்பு வழிமுறைகளைப் பெறுவதற்கும் உறுப்பினரின் முகவரி. டீமேட் படிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் தங்களின் டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்களுடன் மட்டுபே தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்ய/புதுப்பிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்

மின்னணு வாக்குப்பதிவு அமைப்பிலிருந்து மின்வாக்களிப்பது தொடர்பாச உங்களுக்கு ஏதேனும் கேள்விகள் அல்லது சிக்கல்கள் இருந்தால், நீங்கள் மீvoting@purvashare.com என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பலாம் அல்லது 02249614132 மற்றும் 022 49700138 என்ற எண்ணி தொடர்பு கொள்ளலாம். மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கும் வசதியுடன் தொடர்புடைய அனைத்து குறைகளும் அதாவது திருமதி தீபாலிதுரி இணக்க அதிகாரி, பூர்வா ஷேரிஜிஸ்ட்ரி (இந்தியா) பிரைவேட் லிமிடெட் பூனிட் எண். 9, சிவசக்தி இண்டஸ்ட்ரியல் எஸ்டேட், ஜே. ஆர். போரிச்சாமார்க், லோயர் பரேல் (கிழக்கு), மும்பை 400011 அல்லது evoting@purvashare.com க்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பவும் அல்லது 022022 9614132 மற்றும் 02249700138 என்ற எண்ணில் தொடர்பு கொள்ளவும்

வாரியத்தின் உத்தரவின்படி, ஒன்சோர்ஸ் இண்டஸ்ட்ரீஸ் அண்ட் வென்ச்சர்ஸ் லிவீடெட் (முன்பு ஒன்சோர்ஸ் ஐடியாஸ் வென்ச்சர் லிமிடெட் என அழியப்பட்டது)

சிஎஸ் நேஹா ரவி பிரஜாபதி

நிறுவனத்தின் செயலாளர் மற்றும் இணக்க அதிகாரி எம்.எண்: A67093